
Pokyny k odjezdu 

  

Odjezd na tábor 

Odjezd  v neděli 12. 7. 2020 ve 13:33 hod. z nádraží ČD Liberec. 

Sraz minimálně 40 min. před odjezdem na nádraží ČD 
  

Návrat z tábora 

V sobotu 25. 7. 2020 v 12:23 hod. na nádraží ČD Liberec. 

 

Povinné dokumenty dítěte ( odevzdáte na nádraží ) 

 

potvrzení o bezinfekčnosti ( podepsaný s datem v den odjezdu ) 

zdravotní potvrzení 

průkaz zdravotní pojišťovny    ( stačí kopie )   

očkovací průkaz 

Ubytování 

V podsadových stanech s podlážkou po dvou postelích s matrací. V objektu se nachází zděná budova s kuchyní. 

 

Pojištění 

Všichni účasníci tábora jsou pojištěny na základě smlouvy České tábornické unie a Generali pojišťovny a.s. 

 

Návštěvy rodičů na táboře 

K tomuto kroku nás vedou zkušenosti z minulých let, letos je to zakázáno i ministerstvem zdravotnictví z důvodu 

COVID-19, proto se na nás nesmíte zlobit, když Vám neumožníme s dítětem mluvit, budete-li ho chtít navštívit i přes 

toto upozornění. Dětem mnohem víc pomůže překonat stesk, budete-li jim pravidelně a často psát. 

Kapesné 

Peníze. Při výletech si děti mohou nakoupit pohledy nebo oblíbené pamlsky. Doporučujeme dát jim s sebou hotovost 

150 - 200 Kč. 

Mobilní telefony a elektronika 

Žádáme všechny rodiče, aby nedávali mobilní telefony svým dětem na tábor, narušují nám chod tábora a hlavně 

pozornost a samostatnost dítěte. Vše bude zabaveno a vráceno při odjezdu z tábora. Veškerá činnost dětí bude 

popisována všeobecně na našich www stránkách den po dni a obnovíme dopisování poštou případně jinými formami. 

Elektroniku jako je notebook, tablety a jiné na tábor nepatří.  Vysvětlete dítěti, že tabletů a notebooků si užije po celý 

rok dost, na táboře jsou zbytečné. Nemůžeme za ně ručit a děti na ně nebudou mít čas. Máme zkušenost, že dětem udělá 

radost  když jim dorazí dopis či pohled od Vás. 

Léky 

Pokud dítě užívá léky, předejte je při odjezdu zdravotníkovi tábora v dostatečném množství na celou dobu pobytu 

v igelitovém sáčku, řádně označeném jmenovkou s uvedením přesného dávkování. Léky na táboře podává výhradně 

zdravotník. Děti nesmí užívat jakékoliv léky samy! Toto opatření se týká i nejstarších dětí. 



o Povinné vybavení 

o Pláštěnka ( nesmí být jednorázová, nepromokavá bunda se také nepovažuje za pláštěnku ) 

o  karimatka, napínací prostěradlo, pokrývka hlavy 

o Doporučené vybavení 

o dvoudílný ešus s víčkem + lžíce  

o umělohmotný hrnek s ouškem 

o spací pytel 

o tepláková souprava (min 2x) 

o teplé oblečení na spaní 

o ručníky (+1x tmavý větší k vodě) 

o trička (krátký,dlouhý rukáv) 

o krátké kalhoty 

o spodní prádlo 12x(u menších dětí doporučujeme 14x) 

o ponožky, včetně teplých 

o kapesníky 

o plavky  

o šusťaková bunda 

o batůžek na výlety 

o holinky 

o lahev na pití (cca 1l ) 

o baterka, náhradní žárovka a baterie 

o zápisník, tužka, dopisní papíry, obálky, známky (pro menší děti doporučujeme nadepsat adresu) 

o boty vhodné na delší chůzi,  

o lehčí boty (tenisky) pantofle nebo sandále 

o bílé triko  

o v kosmetické taštičce 

o kartáček na zuby a pasta 

o mýdlo v pouzdře , šampon na vlasy  

o hřeben, repelent  

o krém na opalování, sluneční brýle  

U mladších dětí prosím označte všechny věci iniciálami dítěte. 

 

!!! Roušky  2 ks ( nutné pro odjezd i  příjezd ) !!! 


